

Norlind ApS

Lindevej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 29 41 83 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norlind ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 83 81
Stiftet: 15. marts 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	680.304	989.284
1 Personaleomkostninger	0	-22.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.675	-120.197
Andre driftsomkostninger	-47.323	-206.465
Driftsresultat	495.306	640.219
Andre finansielle indtægter	9.968	171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.743	-291.771
Resultat før skat	123.531	348.619
Skat af årets resultat	-27.978	-77.731
Årets resultat	95.553	270.888
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.553	270.888
Disponeret i alt	95.553	270.888

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	24.171.310	17.261.472
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.050	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.968.960</u>	<u>85.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.178.320</u>	<u>17.346.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.178.320</u>	<u>17.346.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.035	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.190	0
	Andre tilgodehavender	<u>16.324</u>	<u>156.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>672.549</u>	<u>156.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.470.307</u>	<u>593.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.142.856</u>	<u>750.700</u>
	Aktiver i alt	<u>28.321.176</u>	<u>18.097.172</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.485.880	2.390.327
	Egenkapital i alt	2.610.880	2.515.327
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	719.613	677.445
	Hensatte forpligtelser i alt	719.613	677.445
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.349.132	2.024.868
	Deposita	328.125	211.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.096.700	3.096.700
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.955.333	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.729.290	5.332.668
	Kortfristet del af langfristet gæld	323.400	310.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.997	8.152
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.885.382	9.066.944
	Selskabsskat	0	11.286
	Anden gæld	22.614	155.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.261.393	9.571.732
	Gældsforpligtelser i alt	24.990.683	14.904.400
	Passiver i alt	28.321.176	18.097.172

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>22.403</u>
	0	22.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	260.738	226.072
Andre finansielle omkostninger	<u>121.005</u>	<u>65.699</u>
	381.743	291.771
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.696.690	14.057.910
Tilgang i årets løb	7.046.563	4.350.990
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-712.210</u>
Kostpris ultimo	24.743.253	17.696.690
Af- og nedskrivninger primo	-435.218	-343.694
Årets afskrivninger	<u>-136.725</u>	<u>-91.524</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-571.943	-435.218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.171.310	17.261.472
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	143.359	143.359
Tilgang i årets løb	<u>39.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	182.359	143.359
Af- og nedskrivninger primo	-143.359	-114.686
Årets afskrivninger	<u>-950</u>	<u>-28.673</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-144.309	-143.359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.050	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.390.327	2.119.439
Årets overførte overskud eller underskud	95.553	270.888
	<u>2.485.880</u>	<u>2.390.327</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.673 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 15.382 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger beliggende på Lindevej 15, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 8.468 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor 3. mand. Garantien udgør pr. 30. juni 2019 1.216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33 76 87 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.